应于【2025 年 12 月 31 日】前向甲方交付服务成果，服务成果包括【1.示范区河湖健康评价

技术指南报告一份；2.不少于 13 个重点跨界河湖健康状况评价报告；3.对应的调查数据及

部分作业影像资料。】，具体见附件。

五、乙方同意按照本合同的约定相关附件的要求，承担本合同约定范围内的服务，并对

服务质量、进度以及服务成果的科学性、原创性向甲方负责。

六、甲方同意按照合同条款约定的金额及付款方式、进度、币种向乙方支付相应服务费

用。

七、本合同总服务费用为含税人民币（大写）壹佰肆拾玖万元整(RMB：1490000)（以下

简称“服务费用”，包括本合同项下的全部费用，包括但不限于提供服务所需要的设备、耗材、

通讯、人员工资、社保、保险、福利、食宿、交通、运输、包装、安装、税费、利润、评审

验收以及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，不作任何调整。

八、乙方知晓甲方委托本项目服务工作的最终目的，以及甲方现有的资料及技术背景。

乙方根据甲方既定要求或者合同履行过程中的进一步明确的需求，完成本项目的相关服务工

作，并配合甲方向有关部门进行汇报，为甲方提供技术服务支持。但甲方不得根本变更需求

内容。

[...]

提供地形图、降雨数据、河道与管网水量水位监测数据、河道断面数据、管网地理信息数据

和相关图纸以及编制报告需要的防洪、重要基础设施等基础资料，资料形式为电子档；甲方

在收到乙方书面通知 30 日历天内提供相关电子档资料，因甲方未按时向乙方提供所需资料，

则服务进度相应顺延；

4.2.4 如因乙方自身原因，不能按本合同约定的服务成果（含图纸等）交付时间完成某

阶段的工作，应按本合同的有关约定承担相应的违约责任。

第五条 服务费用及支付方式

5.1 服务费用

本合同总服务费用为含税人民币 1490000（大写：人民币壹佰肆拾玖万元整）。

5.2 费用说明

5.2.1 以上各项服务费用总价应视为已经包括乙方在本合同服务范围内履行义务、承担

责任所发生的所有费用，包括但不限于以下：

1）完成本项目的项目服务建议书及本合同约定服务内容的所有人力、物力、加班费及

因本合同所发生的其他相关费用；

2）因本合同发生的服务文件会签、盖章、出图、打印、复印、邮寄、快递、电讯、资

料、版权、专利使用、翻译费用；

3）因收取本项目服务费用而引起的所有手续费、国内/国外税款和乙方因本合同而须向

有关部门申报及缴交的一切费用。若乙方为境外注册公司，而服务费用又需在境外收款的，